Serving suggestions

Fully cooked and breaded chopped beef fingers perfect for any daypart. Add your favorite gravy or dipping sauce for a delicious meal.

Storage

SHELF LIFE STORAGE TEMP MAX TEMP MIN
365 Days Frozen 0°F 0°F
Preparation

Bake:

Conventional Oven Preheat oven to 400 F. Place 18 sticks on the 172 sheet tray at least 2 inches apart and reheat for 12 10 14 minutes or until internal
temperature reaches 165 f degrees.

Convection:

Convaction Oven Preheat oven to 375 F. Place 18 sticks on the V2 sheet tray at least 2 inches apart and reheat for 5 to 7 minutes.

Packaging information

31.9413 Ibs
2993 lbs
19812 13
19.875in
3in
13.25in
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More about this item

AdvancePierre” Breaded Beef Fingers are 8 greet comfort food solution for your school menu.

© 2023 TYSON FOODS, INC.

e
Advancel'ierre

AdvancePierre™ Breaded Beef Fingers, 0.90 oz

PRODUCT CODE: GTIN CODE:
Storage Method Cook Method
Frozen Bake

Convection

« Fully cooked to allow for easy proparation - just hoeat from frozen

+ Consistent piece sizes to meet CN portioning

« Four 0.90 oz. breaded beaf fingers provide 2 00 oz. equivalent meat and 100 oz. equivalent grain for Child Nutrition Meal Pattorn
Requirements,

+ Avallable for commodity reprocessing - USDA 100154 or 100155

Ingredients

Ground beef (no more than 20% fat), seasoning (natural flavor, seit, beef fat), yeast extract, sea salt (potassium and sodium chioride), spices, rosemary
extract, citrus extract Breaded with: whole wheat flour. enriched whealt flour (enriched with nlacin, reduced iron, thiamine mononitrate, ribofiavin, folic
acid), spices, onlon powder, yeast extract, dehydrated onion, garlic powder, ascorbic acd, extractives of paprika and turmeric. Battered with: water, whole
wheat flour, enviched wheat flour (enriched with niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid). com starch, salt, wheat giuten, potato

fiour, leavening (calcium acid phosphate, sodium com protein, onion powder, garlic powder, yeast
extract. Set in vegeteble ofl.
Allergens
4
Wheat
NUTRITION
o
Nutrition Facts
133 Servings Per Container
Serving Size 101g
Amount Per Serving
Calories =
Daily Value % *
Total Fat 12g 18%
Saturated Fat 45g 23%
Trans Fat 0g
Polyunsaturated Fat 0.5g
Monounsaturated Fal 4g
Cholesterol 45mg 16%
Sodium 330mg 1%
Total Carbohydrate 15g 5%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars og
Protein 18g 36%
Vitamin A 2%
Vitamin C 14 mg 25%
Calcium 27 mg 2%
Tron 3mg 15%

CN STATEMENT

Each 3.60 oz. Serving (Four 0.90 oz. Plece) Breaded Beef Steak Stick Shaped Provides 2.00 oz. Equivalent Meat And 1.00 Equivalent Grain
For Child Nutrition Mesl Pattern Requirements.

*The % Daily Value telis you how much a nutrient in a serving of ‘ood contributes to a dally diet. 2,000 calories a day Is used for general
nutrition advice.

To inquire if  signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is availabie for this ftem, please contact the

Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelationsdtysonsem.

ARE OWNED BY TYSON FOODS, INC. OR ITS SUBSIDIARIES.



Beef Meatballs

Item #: 17-505-0 (10000075050)

Produ;t Description: Fully cooked, beef meatballs with seasonings and soy protein added to enhance flavor and value. CN labeled.
Technical Name: Our Deluxe Beef Meatballs Fully Cooked
Brand: Advance Pierre

Product Details

Nutrition Facts:

Data Generated: 9/3/2019 Serving Size: 2.50 OZ (70 g)
Data Valid As Of: 4/12/2019 Servings Per Container: 64
F;;ckmngyge: BULK-BAG Calories / Calories from Fat: 190/ 130
ieces Per Case i
: 320 % Daily Value **
(Approx'.). Total Fat 14 g 22%
Piece Size (oz.): 0.50 Saluraled Fal 6g 30%
Case Net Weight (Ib.): 10.00 Trans Fal 0g
. . Cholesterol 35 mg 12%
Case Dimensions: Width: 10.00 Sodium 220 mg 9%
Length: 18.00
. Total Carbohydrate 4 1%
Height: 5.00 Die:aryiibery 1 - 4%
Case Cube: 0.52 o
Sugars 1g
Cases | Pallet: 90 Protein. 140
Case TiHi: 10x9 Vitamin A -
Vilamin C 2%
Credit (CN): 2 0Z MMA BEEF caewm -
ron

Equivalent Grain: -
** Percent Daily values are based on a 2.000
. calone diet Your daily values may be higher
Ingredlents: or lower depending on your calone needs

Ground Beef (Not More Than 30% Fat), Water, Textured Vegetable Protein Product [Soy Protein
Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate,
Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B8), Riboflavin (B2),
Cyanocobalamin (B12), Caramel Color], Seasoning [Dextrose, Tomato Powder, Tricalcium Phosphate,
Soybean Oil, Disodium Inosinate And Disodium Guanylate, Spice Extractive, Nonfat Milk], Bell Peppers,
Dehydrated Minced Onion, Bread Crumbs [Bleached Wheat Flour. Soybean Oil, Dextrose, Leavening
(Sodium Acid Pyrophosphate. Sodium Bicarbonate), Whey, Oleoresin Paprika], Salt, Sodium
Phosphate. CONTAINS: Milk. Soy. Wheat

Shelf Life (days): 455
Starting from date of production when kept @ 0°F or below.

Preparation Method:

Conventional Oven: Preheat oven to 375 degrees f. Bake frozen product for 11 -13 minutes or until
internal temperature reaches 165 degrees f.

Convection Oven: Preheat oven to 350 degrees f. Bake frozen product for 8 - 10 minutes or until internal
temperature reaches 165 degreesf.

Microwave: Cook frozen product on high power for 2 - 4 minutes or until internal temperature reaches
165 degrees f.

Master Case GTIN: 00880760011061

Master Case Gross

Weight: 10.80500

The data contained on this spec sheet has been approved by Child Nutrition Labeling Technologist, Kimberly
Scardicchio.

i x

@ Tyson AdvancePierre Foods + 9990 Princeton-Glendale Rd. * Cincinnati, Ohio 45246 « Phone: 1-800-988-2747 *
o www.advancepierre.com

Date Generated: 9/3/2019
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Product Description

Additional Description

COOKED FROZEN

Ingredients

GROUND BEEF NO MORE THAN 20 FAT, WATER, TEXTURED SOY PROTEIN CONCENTRATE,
CONTAINS LESS THAN 2 OF SEASONING POTASSIUM CHLORIDE, FLAVOR [CONTAINS
MALTODEXTRIN], VEGETABLE PROTEIN BLEND HYDROLYZED SOY PROTEIN, SOY PROTEIN
CONCENTRATE, CARRAGEENAN, SALT, DRY BEEF STOCK, SPICES.

Product Information

Class: 15 - BEEF

Category: 254 - BEEF, FURTHER PROCESSED

Group: 3100 - BEEF, PATTIES, COOKED, FROZEN

ufacturer Information
PROVISIONS CO INC
llanufacturer Product #: 63780

Preparation & Cooking

P ions and Cooking
KBF_PFROZE.NPhwbeeTMumlMpnmdwinmvecﬁumatJSOdwmﬂsdeme
for approximately 7-8 minutes.

JTM MAIN STREET

Beef

BEEF, PATTY GROUND 1.15 OZ ROUND 3/8" TRICK
CHILD-NUTRITION COOKED FROZEN

#7952104

san 10 URDER

Quantity Available
Ccs: 12

Next Expected Restock
07/25

Nutrition Facts

278 Servings Per Container
Serving Size (32.6gr)
Amount Per Serving

Calories 67.88

% Daily Value *
Total Fat 4.42g %
Saturated Fat 1.68g 8%
Trans Fat 27g
Cholesterol 17.9mg 6%
Sodium 137.42mg 6%
Total Carbohydrate .74g 0%
Dictary Fiber .57g 2%
Total Sugars .05g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 6.56g

Vitamin A
Vitamin C
Calcium 2%
Iron 5%

0%
0%

Supplemental Facts

% Daily Value *

None specified at this time

* The % Daily Value (DV) telis you how much s nutrient in
sorving of food contribules 1o a daily dict. 2,000 calories » day is
used for general nutrition advice.

Report Discrepancies

Ingredients, Allergens & Nutrition
Information

IMPORTANT Product m!nrmlhon. mc)udm(
and

allergens
pmv:d:d by manufacturers/suppliers, and mlndu
from the Global Data Synchronization

Handling Instructions
KEEP FROZEN
Serving Suggestions:
Our burgers and beef pattics are great for you traditional hamburger, but also are great in wraps and
quesadillas.
Shipping Information
[
Physical Attributes l i Storage Information
Gross Weight: 2118 Length: 19.06 IN 1 'USF Storage: FROZEN 0
Net Weight: 20LB  Cobe: 1.069 CF i Min. Temperture: 106
Height: 988IN  Catch Weight No | Max. Temperature: 15h
Width: 9.81 IN l

Network (GDSN) and other third party sources such as
the United States unrmlon.mmhm We know
that allergen i i 10 many

50 we are vavndxn;pmduﬂ information from the
manufacturers/suppliers for the FDA's top allergens
(uttpss f ; a2

allergics), along with other sclect ingredients. This
information may not cover potential cross-contact risks or
alternate forms of the allergen(s). Product formulations
are subject to change and nutrifional values can vary due
topmdu:tunm seasonal and other changes. Please always
review the ingredicnts, allergens, nutrition information
and other product information on the product packaging
delivered to your location. US Foods does not assume
any legal liability and makes no warranty or guaranty,
express or implied, regarding the completeness or
accuracy of this information. Product images are
provided for reference only and may ot reflect current
packaging.

Nutritional Claims

® This product has child notrition certification




Ingredients

Date: 04-11-2022

GTIN CODE: 00880760043161
LEGACY PRODUCT CODE: 1-155-425-20
PRODUCT CODE: 10000055425

AdvancePicrre™ Flame Grilled Beef Pattie, 2 5oz,

e Jiandmade texture

« Consistent piece sizes tomeet CN portioning

< Available for commadity reprocessing - USDA

o Ome? HCor Fullv Cocked Flamoebroiled Beef Patti

2 00 oz FBquivalent Meat/Meat Alternates ForTh

Requirements

Ground Beel (Not Moie Than 2074 Fat), Water, Vegetable Protemn Product {Soy

Praten £0 ntrate. Carama! Caolar

Tine Qucle

Z

aenanude. Ferraus Sultale

Copper Gluconate, Vitamin A Paimitale, Calcm Pantothenate, Thiamine
Mononitrate (B1). Pyridoxne Hydrochlonde (BS), Ribotiavin (B2), Cyanocobalanun
(B12}!. Unswectened Applesauce (Apples, Water, Ascortae Acid) Salt. Sodiim

Phosphate, Caramcl Coloe
ALLERGENS

Packaging information

MASTER CASE
CUBE

GROSS WEIGHT
HEIGHT
LENGTH

NET WEIGHT
WIDTH

PALLET
Hi

Ti

Storage

SHELF LIFE:

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM:

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM:
STORAGE METHQOD:

Stay m fhe koow!

455 Days
0 F
0F

Frozen

Preparation

BAKE:

Conventional OvenFrom frozen s ate: sleeve pack prepaaton Put a few
noles i top of bay. Place entire ©3g intact on shee! pan o prehieated oven
400°F tor 60 mnutes Remove fio 1 oven and iet stana 3 muriu'es before
opening bag. Always cook pioduct o an intemna’ temnerature o 165°F

CONVECTION:

Conveation Ovent rom (ipzen state: sieeve pack preparation Fuo 2 few sma
1op of bag Place entire bag intact on sheel pan in pret aated oven 375
to 400°F for 30-40 minutes Remove from oven anc let stand fo 5 minutes
befoie openng bag Always cook product untd it mal termperciue 1eache:

holes

165°F

Nutritional intormation

]

At

100154 or 1€ Mi5F
iade Vith /

ISEY

e sa

Al r'at

1

200 Servings Per Container

NUTRITION FACTS

Serving Size 709

Amount Per Serving

S R A ARSI SRR Y 1 S SR Ll

Calories 110
LY A2 S SEMDAIA T AT 2 e e T
Deily Vaive % *
Total Fat Gg %
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat  Og
Polyunsaturated Fat  Og
Monounsaturated Fat  2.59
Cholesterol 35mg 12%
Sodium 270mg M%
Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber i¢ 4%
Total Sugars g
Protein 14g
Vitamin A 2%
Vitamin € 1631my 2%
Calcium 2%
Iron 10%

CN LABEL NUMBERS
095418
CN STATEMENT




Plerre

Ingredients

Ground Beef (No More Than 20% Fat), Water, Textured Vegetable
Protein Product (Soy Protein Concentrate, Caramel Color, Zine Oxide,
Niacinamide. Ferrous Sulfate, Copper Gluconale, Vilamin A Palmitate,
Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate [R1], Pyridoxine
Hydrochloride [Bo], Riboflavin [B2], Cyanocobalamin [B12], Saly,
Flavorings, Sodium Phosphate.

Contams: oy
Packaging information

MASTER CASE

CUBE 1.67640

GROSS WEIGHT 41.30000 lbs

HEIGHT 11.000

LENGTH 19 87500

WIDTH 13.25000

Storage

SHELF LIFE: 270 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: 0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: 0 °F

STORAGE METHOD: Frozen
Need help?

GTIN CODE: 00071421097375
LEGACY PRODUCT CODE: 9737
PRODUCT 1601589800
PRODUCT CODE: 10000097370

AdvancePierre™ Beef Crumbles, 2.5 oz.

Preparation

Conventional Oven: Frozen product: preheat oven o 350 degrees .
Place product in entree or covered dish and heat for 20-40 minules.

Nutritional information

NUTRITION FACTS
256 Servings Per Container

Serving Size  2.50 OZ (70 g)
e P N R ST RS

Amount Per Serving

Calories 120

Daily Value % *
Total Fat 7g 11%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
Sodium_ 430mg 18%
Total Carbohydrate Ig 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 0g
Protein 13g

= S

Vitamin A 2%
Vitamin C 0%
Calcium 2%
lron 10%

CN LABEL NUMBERS

087200

CN STATEMENT

Lach 2.50 oz, (By Waght) of Couked Beel Pattic Crumbles provides 2.00 oz,
equivalent meat/ meat alternate for Child Nutrition Mcal Pattern Requirements.
(Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service,
USDA 04-13)

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day 1s used for general nutntion
advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child
Nutrition statement is available foi this item, please contact the Tyson
Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email

tysonfoodservice@casupport.com.

Call us at 1-800-261-4754

¢ 2019 Tyson Foods. Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods. Inc. or its subsidiaries.




